
+

PORTARIA N' 1.460/2020

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA AVALIAÇÃO DE

IMÓVEL PARA LOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no uso

de suas atribuições legais, e;

e
CONSIDERANDO que, o Município necessita de localizar e avaliar

um imóvel para locação visando utiliza-lo como depósito;

RESOLVE :

Art. 1'’ - Criar comissão especial para localizar e avaliar imóvel tipo

galpão ou equivalente, passível de ser locado pelo Município, levando-se em

consideração a acessibilidade, arejamento, conservação, sua localização e preço,

para fins de ser utilizado como depósito para guardar bens inservíveis e outros,

composta dos seguintes membros:e
* ASSIS MENEGUITE FABRI – Agente Administrativo;

* MARILENE GiORI – Secretária Municipal de Administração;

1' RAFAEL PEREIRA VICENTE – Engenheiro Agdmensor

Art. 2c’ - A Comissão deverá apresentar laudo de avaliação com as
l

características do imóvel, localização e sua área.

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrant;/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Teleiax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-oà - www.vendanova.es.gov.br



Art. 30 _ A presente comissão ficará assim constituída enquanto

perdurar os trabalhos relativos à avaliação e entrega do laudo.

Art. 4'’ - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 5'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

e Venda Nova d

JOÃO PAU

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br


